ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

25.03.2016 года № 130

О внесении изменений
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района от 21.06.2011 года № 1089

В соответствии с кадровыми изменениями,
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Карталинского муниципального района от 21.06.2011 года № 1089 «О создании межведомственной комиссии по вопросам противодействия проявлениям экстремизма на территории Карталинского муниципального района»                    (с изменениями от 18.02.2013 года № 187, от 18.02.2014 года № 98,                           от 26.09.2014 года № 1206, от 27.02.2015 года № 215, от 07.04.2015 года                № 338, от 03.02.2016 года № 23) следующие изменения:
1) ввести в состав комиссии:
Боровкова В.Л. – начальника Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России «Карталинский» (по согласованию);
Демедюк В.К. – председателя Собрания депутатов Карталинского муниципального района (по согласованию);
2) вывести из состава комиссии: Васильева А.В., Горбачеву Е.И.
2. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

Глава Карталинского
муниципального района							С.Н. Шулаев